
BERMUDA TRIPLE POND LIGHT SET
▪ Osvětlení pro jezírko, fontánu a zahradu
▪ Kompaktní a ponorné
▪ Jeden transformátor
▪ Nastavení úhlu a barev
Bermuda Triple Pond Light set je vhodný pro osvětlení jezírka, fontány a 
zahrady, hodí se k použití na
povrch nebo do vody. 3 LED světla se automaticky rozsvítí pomocí senzoru, 
který detekuje tmu.
Uživatelská příručka
DŮLEŽITÉ: Přečtěte si pečlivě příručku před použitím produktu. Pro další 
informace manuál uchovejte.
Upozornění: Uchovávejte mimo dosah dětí. Před manipulací vždy vypojte od 
zdroje energie.
Neobsluhujte zařízení mokrýma rukama. Nepoužívejte, pokud jsou světla 
rozbitá.
Nastavení: Ujistěte se, že jsou světla zapojena do transformátoru. Zapojte 
transformátor do zdroje
energie. Umístěte světla dle Vašeho přání. Umístěte světelný senzor na zem 
tak, aby směřoval
nahoru.
Řešení problémů:
Světla fungují pouze ve tmě. Pro otestování senzoru ho překryjte rukou a 
zkontrolujte, zda světla
svítí. Pokud světla stále nefungují zkontrolujte transformátor. 


